
Contacto

Correo Electrónico admecon.gtssbu@jcyl.es

Dirección Postal

Glorieta De Bilbao, 4
(09006) Burgos España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2021/015923
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-10-2021
a las 09:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia Territorial de Servicios Sociales de Burgos
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SBYCB4oSS70QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de equipo a presión para pintar para la Residencia Mixta para
personas mayores Burgos I, dependiente de la Gerencia Territorial de Servicios Sociales de Burgos.

Valor estimado del contrato 629 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 761,09 EUR.
Importe (sin impuestos) 629 EUR.

Clasificación CPV
42924300 - Equipo de pulverización.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SBYCB4oSS70QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=50baa20f-1ff5-43c1-9885-961e131eb92d


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

PINTURAS TPF GLOBALCOLOR S.A.
NIF A09022559
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 629 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 761,09 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 14/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ofTiDMRtuxSmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000007503768 |  2021-363685 | mié, 20 oct 2021 09:02:29:900 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
166107623360159047462058638728248796927 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ofTiDMRtuxSmq21uxhbaVQ%3D%3D

